
 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO 003/2023-CPL 
 

* OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CESSÃO DE DIRETO DE USO DE 

LICENÇA DE SOFTWARE DE FOLHA DE PAGAMENTO, INCLUINDO CONTRA-

CHEQUES ONLINE E PÁGINA WEB PARA EXIBIÇÃO DE INFORMAÇÕES NO 

PORTAL DE TRANSPARÊNCIA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN. 

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 003/2023 

* FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II, Lei 8.666/93. 

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: Projeto/Atividade: 2003 – Manut das Ativ e Serv 

Administrativos da Câmara Municipal de Tibau - Classificação Econômica: 

3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ - Fonte de Recursos: 15000000 

(Ordinário)  

* VIGÊNCIA: 28/12/2023 a 23/10/2024. 

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Tibau e CT Nº 003/2023 – 12.01.2023 – 

D C DE ARAUJO JUNIOR - ME – CNPJ: 08.175.043/0001-10 

 

 


